
Uchazeč: TRIPLEX servis s.r.o.

Popis zařízení a místo určení

Paušální sazba 
v Kč bez DPH za 

měsíc

Paušální sazba 
v Kč vč. DPH 

za měsíc
1) ŠJ při ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 12 Hradec Králové 
1x nákladní výtah SG 250, nosnost 250 kg, 2 stanice;
2) ZŠ Slezské Sever, Lužická 1208, Hradec Králové 
1x nákladní výtah NGS 500, nosnost 500kg, 2 stanice;
3) ZŠ Štefcova, Štefcova 1092, 500 09 Hradec Králové 9 
1x nákladní výtah NGS 250,nosnost 250kg, 2 stanice; 
4) ZŠ M. Horákové, M. Horákové 258, 500 06 Hradec Králové 
1x nákladní výtah NGS 500,nosnost 500kg, 2 stanice;
5) ZŠ Nový Hradec Králové, Pešínova 146, 500 08 Hradec Králové 
1x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 2 stanice; 
6) ŠJ při ZŠ Habrmanova, Habrmanova 186, 500 02 Hradec Králové 
1x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 2 stanice;
7) ŠJ při ZŠ Josefa Gočára, Tylovo nábřeží 1140, 500 02 Hradec Králové 
2x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 2 stanice
1x nákladní plošina, nosnost 100kg, 2 stanice 160,- 193,60 Kč
8) ZŠ SNP, SNP 694, 500 03 Hradec Králové 
1x nákladní výtah NGS 500, 2 stanice;
9) ZŠ Pouchov, K Sokolovně 452, 503 41 Hradec Králové – Pouchov
1x nákladní výtah NGS 500, 2 stanice
1x schodišťová plošina pro vozíčkáře, 2 stanice 100,- 121,00 Kč
10) ZŠ Štefánikova, Štefánikova 566, 500 11 Hradec Králové
1x nákladní výtah NGS 500, 2 stanice
11) ZŠ Mandysova, Mandysova 1434, 500 12 Hradec Králové
1x nákladní výtah NGS 500, 2 stanice
12) ZŠ Bezručova, Bezručova 1468, 500 02 Hradec Králové
1x nákladní výtah NGS 500, 2 stanice 
13) ZŠ Úprkova, Úprkova 1, 500 09 Hradec Králové
1x nákladní výtah OTISLINE, nosnost 630kg, 2 stanice
2x schodišťová plošina pro vozíčkáře, 2 stanice 200,- 242,00 Kč
14) MŠ Třebeš, Hradecká 1, 500 11 Hradec Králové
1x jídelní výtah MB 100, nosnost 100 kg, 2 stanice
15) MŠ Hrubínova, Hrubínova 1529, 500 02 Hradec Králové
1x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 2 stanice
16) MŠ Kotěrova, Kotěrova 627, 500 03 Hradec Králové
1x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 3 stanice
17) MŠ Štefánikova, Štefánikova 373, 500 11 Hradec Králové
3x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 2 stanice
18) MŠ Orlická kotlina, Švendova1127/4 , 500 03 Hradec Králové 
1x jídelní výtah MB 50, nosnost 50kg, 3 stanice

130,-

130,-

390,-

Výběrové řízení č. 117005
"ZAJIŠTĚNÍ KOMPLEXNÍCH SERVISNÍCH SLUŽEB VÝTAHŮ a DALŠÍCH ZDVIHACÍCH ZAŘÍZENÍ"

180,-

180,-

130,-

130,-

130,-

193,60 Kč

217,80 Kč

193,60 Kč

217,80 Kč

157,30 Kč

157,30 Kč

160,-

180,-

160,-

180,-

130,-

157,30 Kč

157,30 Kč

471,90 Kč

157,30 Kč

217,80 Kč

217,80 Kč

217,80 Kč

157,30 Kč

260,- 314,60 Kč

180,- 217,80 Kč

380,- 459,80 Kč

217,80 Kč

180,-

180,-



Popis zařízení a místo určení

Paušální sazba 
v Kč bez DPH za 

měsíc

Paušální sazba 
v Kč vč. DPH 

za měsíc
19) MŠ Veverkova, Veverkova 1495, 500 02 Hradec Králové
2x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 2 stanice
20) MŠ Čajkovského, Čajkovského 1093, 500 09 Hradec Králové
2x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 2 stanice
21) MŠ Lužická, Severní 842, 500 03  Hradec Králové
1x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 3 stanice
22) MŠ Třebechovická, Třebechovická 837, 500 03 Hradec Králové
1x jídelní výtah MB 50, nosnost 50kg, 3 stanice
23) MŠ Věkoše, K Sokolovně 349, 503 41 Hradec Králové
3x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 2 stanice
24) MŠ Slavíčkova, Slavíčkova 954, 500 03 Hradec Králové
1x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 2 stanice
25) MŠ Průmyslová, Škroupova 693, 500 02 Hradec Králové
1x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 3 stanice
26) MŠ M. Horákové, M. Horákové 1143, 500 06 Hradec Králové 
3x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 2 stanice
27) MŠ Urxova, Urxova 342, 500 06 Hradec Králové
3x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 2 stanice
28) MŠ Kampánova, Kampánova 1488/1, 500 02 Hradec Králové 
1x jídelní výtah MB 50, nosnost 50kg, 2 stanice
29) MŠ Mandysova, Mandysova 1434, 500 12 Hradec Králové
1x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 2 stanice
30) MŠ Svobodné Dvory, K Dolíkám 121, 503 11 Hradec Králové
1x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 3 stanice
31) MŠ Mrštíkova, Mrštíkova 752, 500 09 Hradec Králové
2x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 2 stanice
32) MŠ Štechova, Štechova 1327, 500 09 Hradec Králové
2x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 2 stanice
33) MŠ Plotiště Sever, Petra Jilemnického 160/119,  503 01 Hradec Králové
1x jídelní výtah MB 100, nosnost 100kg, 2 stanice
34) Jesle Orlická Kotlina, Švendova 1129/2, 500 03 Hradec Králové
1x jídelní výtah MB 50, nosnost 50kg, 3 stanice
1x nákladní plošina, nosnost 630 kg, 2 stanice 100,- 121,00 Kč

CELKEM Kč bez DPH 7 330,-

8 869,30 Kč

Datum:            22.2.2017

Razítko a podpis uchazeče:

130,-

260,-

260,-

130,-

130,-

390,-

130,-

390,-

130,-

130,-

390,-

130,-

260,-

260,- 314,60 Kč

314,60 Kč

157,30 Kč

157,30 Kč

471,90 Kč

157,30 Kč

157,30 Kč

471,90 Kč

471,90 Kč

157,30 Kč

157,30 Kč

157,30 Kč

314,60 Kč

314,60 Kč

157,30 Kč

CELKEM Kč vč. DPH

130,-

130,- 157,30 Kč


